
 

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 października 2021 r. 

Poz. 1975 

 

ROZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu 

Na podstawie art. 21 ust. 5a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 

oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa maksymalną wysokość diet przysługujących radnemu w ciągu miesiąca, zróżnicowanych 

ze względu na liczbę mieszkańców powiatu. 

§ 2. Wysokość diet, o których mowa w § 1, określa art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powia-

towym. 

§ 3. Radnemu przysługują w ciągu miesiąca diety w wysokości do: 

1) 100% maksymalnej wysokości diety w powiatach powyżej 120 tys. mieszkańców; 

2) 85% maksymalnej wysokości diety w powiatach od 60 tys. do 120 tys. mieszkańców; 

3) 70% maksymalnej wysokości diety w powiatach poniżej 60 tys. mieszkańców. 

§ 4. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przy-

sługujących radnemu powiatu (Dz. U. poz. 709). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2021-10-29T12:24:12+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-10-29T16:22:54+0200




